
   Bohoslužby Vendolí, Hradec n.S., Sklené 
     2016  Rok Milosrdenství 

 
 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
19.11. 

 
Hradec  

 
10.30 

Oslavy blahořečení P.Engelmara požehnání 
nového bohoslužebného interiéru otcem 
arcibiskupem Janem Graubnerem 

     

Neděle 
20.11. 

Slavnost Ježíše Krista Krále 
 
zasvěcení lidstva Kristu Králi 

Hradec 8.00 Za + rodiče Lahodných a +++ 
Vendolí 10.00 Na úmysl celebranta 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

     

Pondělí  
21.11. 

Památka Zasvěcení Panny 
Marie v Jeruzalémě 
Adorační den Vendolí  od 10.00 
v mše a ve 12.00 ukončení 
adorace 

Kaple 
P.M. Lány

15.30 Mše již v 15.30 

Vendolí  10.00 Mše a adorace 

Úterý 
22.11. 

sv. sv. Cecílie, panny a muč. 
   

   

Středa 
23.11. 

sv. Klementa I. pp a muč. 
sv. Kolumbána, opata 

   

   

Čtvrtek 
24.11. 

Památka sv. Ondřeje dunc Laca 
a muč. 
Kněžská konference v Hradci 
nad Svitavou mše v 9.00 

   

Hradec 9.00 Za kněžstvo, povolání, dobrodince a rodiny 

Pátek  
25.11. 

Slavnost sv. Kateřiny 
Alexandrijské, panny a muč. 

Vendolí  9.00 Na úmysl celebranta 

Hradec 16.00 
Od 15.00 adorace a potom mše za farníky; 
po mši jste zváni na Hájkovu kávu nebo čaj 
do farní budovy při příležitosti poutě 

Sobota 
26.11. 

Sobotní památka Panny Marie 
     

     

Neděle 
27.11. 

1. neděle adventní 
 
žehnání adventního věnce 
 
11.00 Kamenná Horka 

Hradec 8.00 Za + rodiče Helenu a Jiřího Křivinkovy , 
rodiče z obou stran a +++ 

Vendolí 10.00 Za farníky 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

     
 Kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621  
fara Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 
7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/  
 

 Oslavy blahořečení P. Engelmara v Hradci nad Svitavou v sobotu 19.11.2016 v ; děkuji všem, kteří 
jste pomohli se zpěvem, úklidem a občerstvením 

 Děkuji za sbírku na opravy kostela sv. Kateřiny 8.190,-Kč , Pán Bůh ať požehná!    
 


